

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต(ASPHALT CONCRETE) ถนนสายบ้านเหล่า หมู่ที่ 13

แบบ อบต. โศกพระ เลขที่ 42/2565 ทก-7-201, และ ทก-3-110(1)

ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 290.00 เมตร หนา 5 ซม. คิดเป็นพื้นที่ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 1,160.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาวันที่ 11/ตค./2565

| ลำดับ | รายการ  | หน่วย  | จำนวน    | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | F <sub>N</sub> | ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub> | ราคากลาง   |
|-------|---|--------|----------|--------------|------------|----------------|-------------------------------|------------|
| 1     | งานชุดรีดปรับพื้นที่ ทางการคอนกรีตทางเข้าบ้านของชาวบ้านเดิม | รายการ | -        | -            | -          | 1.3607         | -                             | -          |
| 2     | งาน Tack Coat   | ตร.ม.  | 1,160.00 | 7.88         | 9,140.80   | 1.3607         | 10.72                         | 12,437.89  |
| 3     | งาน Asphalt Concrete(ปูนผิว Tack Coat หนา 5 ซม.)            | ตร.ม.  | 1,160.00 | 325.98       | 378,138.21 | 1.3607         | 443.56                        | 514,532.66 |
| 4     | งานติดตั้งจราจร   | ตร.ม.  | 58.00    | 290.00       | 16,820.00  | 1.3607         | 394.60                        | 22,886.97  |
| 5     | ป้ายโครงการ   | ป้าย   | 1.00     | 3,000.00     | 3,000.00   | -              | 3,000.00                      | 3,000.00   |
|       |   |        |          |              | 407,099.01 |                |                               |            |
|       |   |        |          |              |            | รวม            |                               | 552,857.52 |
|       |   |        |          |              |            | ปรับยอด        |                               | 552,857.52 |

\*หมายเหตุ ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย 476.601 บาท/ตารางเมตร

ตัวอักษร (-)ทำและพื้นที่หมิ่นสองพื้นที่ลบหรือที่ลบตรงบาทที่ลบตรงสองค่า(-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ =  $1 + [(2) / (1) \times (3)]$
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F<sub>N</sub>) = ③ x ④

|   |            |
|---|------------|
| = | 407,099.01 |
| = | -          |
| = | 1.3607     |
| = | 1.0000     |
| = | 1.3607     |

\*\*\* คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโศกพระ เลขที่ ๒๖๓๗/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ .....  ประธานกรรมการ

( นางนริมล ภู่วัดอนัน )

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

ลงชื่อ .....  กรรมการ

(นางสาวพัทธัญช ทุมรินทร์)

นักวิชาการพัสดุ ปฏิบัติการ

ลงชื่อ .....  กรรมการ/เลขานุการ

( นายธง ศิริโยธา )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน